

PASIŪLYMŲ DĖL PROJEKTŲ ATRANKOS KRITERIJŲ NUSTATYMO IR (AR) KEITIMO PRISTATYMAS

Pasiūlymus dėl projektų atrankos kriterijų nustatymo ir (ar) keitimo teikianti institucija:	Energetikos ministerija
Veiksmų programos įgyvendinimo priemonės kodas ir pavadinimas:	04.3.1-FM-F-105 „Energijos vartojimo efektyvumo didinimas viešojoje infrastruktūroje“
Priemonei skirtų ES fondų lėšų suma (mln. EUR):	79,65
Projektų atrankos būdas:	-
Pagal priemonę remiamos veiklos:	<ul style="list-style-type: none">• <u>Miestų gatvių apšvietimo modernizavimas didinant energijos vartojimo efektyvumą;</u>• Valstybei nuosavybės teise priklausančių šildomų ir (arba) vėsinamų viešųjų pastatų atnaujinimas didinant energijos vartojimo efektyvumą.

PASIŪLYMŲ DĖL PROJEKTŲ ATRANKOS KRITERIJŲ NUSTATYMO IR (AR) KEĪTIMO PRISTATYMAS

Galimi naudos gavėjai: <i>(miestų gatvių apšvietimo modernizavimas)</i>	<ul style="list-style-type: none">• energijos taupymo paslaugų teikėjai (ETPT);• savivaldybės ir (arba) savivaldybių įmonės;
Priemonės finansavimo forma:	Finansinių priemonių įgyvendinimas.
Priemonės suderinamumas su kitomis priemonėmis: <i>(miestų gatvių apšvietimo modernizavimas)</i>	Priemonė derinama su priemonėmis Nr. 07.1.1-CPVA-V-902 „Pereinamojo laikotarpio tikslinių teritorijų vystymas. I“, Nr. 07.1.1-CPVA-V-903 „Pereinamojo laikotarpio tikslinių teritorijų vystymas. II“, Nr. 07.1.1-CPVA-V-904 „Didžiųjų miestų kompleksinė plėtra“, Nr. 07.1.1-CPVA-V-905 „Miestų kompleksinė plėtra“ ir Nr. 08.2.1-CPVA-R-908 „Kaimo gyvenamųjų vietovių atnaujinimas“. Tais atvejais, kai vienoje teritorijoje įgyvendinamos veiklos, finansuojamos pagal kelias priemones, šių veiklų įgyvendinimo nuoseklumas turi būti suderintas.
Siekiami rezultatai: <i>(miestų gatvių apšvietimo modernizavimas)</i>	Mažiausiai 3 miestuose sumažintos miestų apšvietimo eksploatavimo ir energijos sąnaudos bent 40 procentų.

PASIŪLYMŲ DĖL PROJEKTŲ ATRANKOS KRITERIJŲ NUSTATYMO IR (AR) KEITIMO PRISTATYMAS

Teikiamas tvirtinti:	Specialusis projektų atrankos kriterijus
	Keitimas
Projektų atrankos kriterijaus pavadinimas:	Galutinio naudos gavėjo įgyvendinamas projektas turi būti vykdomas mieste: iki 2015 metų gruodžio 31 d. – Vilniaus, Kauno, Klaipėdos, Šiaulių arba Panevėžio mieste, nuo 2016 m. sausio 1 d. – viename iš paminėtų ar kitame Lietuvos Respublikos mieste.
Projektų atrankos kriterijaus vertinimo aspektai ir paaiškinimas:	Jei projekto įgyvendinama veikla yra „miestų gatvių apšvietimo modernizavimas didinant energijos vartojimo efektyvumą“, skiriant finansavimą galutinio naudos gavėjo projektui laikotarpiu iki 2015 metų gruodžio 31 d. laikoma, kad galutinio naudos gavėjo projektas atitinka šį kriterijų, jei modernizuojamas Vilniaus, Kauno, Klaipėdos, Šiaulių arba Panevėžio miesto gatvių apšvietimas. Skiriant finansavimą galutinio naudos gavėjo projektui laikotarpiu nuo 2016 m. sausio 1 d., laikoma, kad galutinio naudos gavėjo projektas atitinka šį kriterijų, jei modernizuojamas miesto gatvių apšvietimas.